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Kontrolrapporten er ændret den 19. april 2024.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om
virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven.
Virksomheden ønsker herefter ikke blanketten udleveret.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske faciliteter til håndtering af
uemballerede fødevare, opbevaringsforhold for fødevare,
opbevaringstemperature for kølepligtige fødevare.
Virksomheden har mundtligt redegjort for procedurerne i for
opfyldning af fødevare i butik.
Skriftlig indskærpelse er fremsendt.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet. Følgende er konstateret: I kælderen hvor
virksomheden har fødevarelager, står døren til
personaletoilettet åben, endvidere er der ikke et forrum til
toilettet, der er dermed direkte adgang fra toilettet til lokaler
hvor der opbevares fødevare, der er ca. 3m fra toilettet til
lokale hvor fødevarerne opbevares.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
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Butikslokale, varemodtagelse og kælder, herunder køle/fryseenheder, hylder, overflader, inventar og gulve.
Vejledt om renhold af svært tilgængelige områder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for: Køleopbevaring for perioden
1 september til d.d.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret: mejeri,
pålægsvare, ferskkød, sandwich og salater for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller
”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret kartofler, virksomheden har
mundtligt redegjort for procedure for grønne og spirede kartofler, samt kassation heraf.
Udleveret tillægsside


